'Prc/dturo de Óào Jodi dor! CamporJ

E.dtado de Óâo 'Pa11lo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 4878/84

FLS. N~

PUB ... · . ) c' I r

de 07 de dezembro de 1984

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ ........

202 . 000.000

o Prefeito ~1unicipal de são José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 59 da Lei n9 2755, de 16

de novembro de 1983, e artigo 39, ítem V do Decreto- Lei Complementar n9 9,

de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 202 . 000.000 (duzentos e dois

milhÕes de cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orç~

mente vigente :

20.10

20 . 10 - 03070141.03

20.10 - 4191

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Preca~órias Judiciais

Sentenças Judiciárias 202.000.000

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância, nas se

guintes dotações vigente:

20.10

20.10 - 03070212.90

20.10 - 3132

20.10 - 03070212.88

20.10 - 3132

ENCARGOS GERAIS DO t·1UNIC1PIO

Encargos Diversos

Energia Elétrica

Outros Serviços e Encargos

Indenizações e Restituições

Outros Serviços e Encargos

162.000.000

40.000.000

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura

07 0e dezembro de 1984.

-

\ Robson Marinho
'

Santos

FAzenda

rampos,

1,\L

1>rc/eliura d~ 0i1o Jo~ do.J Campo.J

t.Jtado de 0i1o 1>aulo

cont. decreto n9 4878/84 - f ls . 02

LIVRO N~ FLS. N~

Registrado e publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Jurí dicos, aos sete dias do mês de de

zembro do ano de mil novecentos e oitenta e quatro.

SJ/ SFA/ nbp/.-

/

Fortunato Junior

Formalização de Atos